

O. J. Byg & Anlæg ApS
Honum Skovvej 17, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 57 70 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Ove Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | O. J. Byg & Anlæg ApS Honum Skovvej 17 8763 Rask Mølle |
| | Telefon: 40842012 |
| | CVR-nr.: 30 57 70 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Ove Jensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Bankforbindelse | Handelsbanken. |
| Modervirksomhed | Ove Jensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.746 kr. mod 969.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.933 kr. mod 99.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 793.746 | 969.661 |
| 1 Personaleomkostninger | -817.676 | -818.834 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.186 | -22.186 |
| Andre driftsomkostninger | -73.093 | 0 |
| Driftsresultat | -110.209 | 128.641 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.826 | 3.686 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.916 | -4.039 |
| Resultat før skat | -112.299 | 128.288 |
| 3 Skat af årets resultat | 24.366 | -28.639 |
| Årets resultat | -87.933 | 99.649 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -87.933 | -351 |
| Disponeret i alt | -87.933 | 99.649 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 141.349 | 123.535 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>141.349</u> | <u>123.535</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>141.349</u> | <u>123.535</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 87.250 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>87.250</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 412.569 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 43.674 | 158.899 |
| Udsudte skatteaktiver | 11.144 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 58.735 | 82.670 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>163.553</u> | <u>654.138</u> |
| Likvide beholdninger | <u>235.518</u> | <u>34.106</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>486.321</u> | <u>688.244</u> |
| Aktiver i alt | <u>627.670</u> | <u>811.779</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 50.937 | 138.870 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>175.937</u> | <u>363.870</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 13.222 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>13.222</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 58.131 | 28.271 |
| Selskabsskat | 0 | 22.286 |
| Anden gæld | 393.602 | 384.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>451.733</u> | <u>434.687</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>451.733</u> | <u>434.687</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>627.670</u> | <u>811.779</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 139.221 | 100.000 | 364.221 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -351 | 100.000 | 99.649 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 138.870 | 100.000 | 363.870 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -87.933 | 0 | -87.933 |
| | 125.000 | 50.937 | 0 | 175.937 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 778.298 | 792.759 |
| Pensioner | 13.321 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.057 | 26.075 |
| | <u>817.676</u> | <u>818.834</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.916 | 4.039 |
| | <u>3.916</u> | <u>4.039</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 22.286 |
| Årets regulering af udskudt skat | -24.366 | 6.353 |
| | <u>-24.366</u> | <u>28.639</u> |

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr. Restværdien ved udløb udgør t.kr. 65.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29624046 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.